E. v. serenitatis

humillimus seruitor  
T. carlis Ebor.

Udskrift :

Serenissimo atque illustrissimo domino regi Dacie &c.,  
domino meo colendissimo.

(Orig. paa Papir med Segl. Münch. Saml. Nr. 1270. Christiania.)

## 147. Uden Tid og Sted (London August 1524).

Kantsler Klaus Pedersen beklager sig alvorligen for Kardinal Thomas Wolsey over den Ringeagt, han behandles med, og den Forsinkelse, han lider.

Reverendissime et amplissime pater. Jam ferme integrum in hoc catolico regno mensem traduxerim, et quomodo traduxerim? traduxerim inquam cum summa modestia et mansuetudine: nemini volebam esse nimium molestus importunusue. Verum nunc hunc, nunc illum obsecrauerim: nullus est, quem nosco tuæ rme prtī a

secretis esse, apud quem non supplicem, egerim, vt mihi auxilio foret vel semel veniendi in conspectum tue amplitudinis. Preterea supplices libellos dederim, at vicissim mihi verba data sunt: siquidem responderint, ardua quedam negotia esse pre manibus, vt pote iam Romana, iam Anglicana, iam publica, iam priuata. Neque adeo stupidus sum, quin scio et video, infinitam occupationum molem impendere tuis humeris. Sed quid tum? nonne congrueret interim tue humanitati vel semel respicere oculumue flectere ad me, ad me inquam prouolutum ad tuos pedes, vel vt verius dicam ad pedes tuorum famulorum, at quid dico, ad me, imo ad serenissimum regem meum, confidentem dependentemque ex tua benignitate totum. Si ego debeam expectare, quousque in hac florentissima patria, ad quam vniuersus terrarum orbis confugit, omnia negotia fuerint expedita, reuera vsque in infinitum expectare habeam. Proinde rursus et denuo confugio ad tuam r<sup>mam</sup> p<sup>rtem</sup> ac iteratis precibus humilime supplico, liceat tandem fasque sit et integrum mihi, hinc ad regem meum et reginam discedere cum aliquo benigno responso, cum bona gratia et item cum osculo sacratissimarum manuum &c. Cetera taceo: porro quare taceo? nunquam profecto, ita me Christus amet, tam infeliciter memini me egisse rem meam, tametsi negotium mihi fuerit prioribus temporibus etiam cum Romano pontifice, cum plerisque reuerendissimis cardinalibus et hys per fidem summis in alma urbe Roma, cum cesare, cum archiduce Austrie et item cum omnibus prope Germanie principibus. Ceterum malignitati temporum parendum est. At dabit deus hys quoque finem. Hec fortassis importunius liberiusque quam par sit dicta pro rege meo, nempe pro quo non solum libere dicere sed etiam strenue, vbi res postulat, mortem obire non dubito. Boni et æqui consulat tua p<sup>rtas</sup> r<sup>ma</sup>, cui rursus commendo totam salutem regis mei, nimirum anhelantis suspirantisque ad te non secus quam ad vnicum parentem &c. <sup>1)</sup>).